
 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (j.t. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 742), w związku z § 3 ust. 2 załącznika do uchwały nr 37/2022 Senatu Politechniki Śląskiej z dnia  
27 czerwca 2022 r. w sprawie warunków, trybu, terminu rozpoczęcia i zakończenia oraz sposobu przeprowadzenia 
rekrutacji na studia na Politechnice Śląskiej rozpoczynające się w roku akademickim 2023/2024 (Monitor Prawny 
PŚ z 2022 r. poz. 584, z późn. zm.), zarządza się, co następuje: 

§ 1 
Ustala się harmonogram rekrutacji na studia rozpoczynające się w roku akademickim 2023/2024: 

1) na studia rozpoczynające się w semestrze zimowym (nabór letni): 

a) na studia pierwszego stopnia na kierunkach architektura oraz architektura wnętrz – załącznik nr 1, 

b) na studia pierwszego stopnia na pozostałych kierunkach – załącznik nr 2, 

c) na studia drugiego stopnia na kierunku architektura – załącznik nr 3, 

d) na studia drugiego stopnia na pozostałych kierunkach – załącznik nr 4, 

2) na studia rozpoczynające się w semestrze letnim (nabór zimowy): 

a) na studia drugiego stopnia na kierunku architektura wnętrz – załącznik nr 5, 

b) na studia drugiego stopnia na pozostałych kierunkach – załącznik nr 6. 

§ 2 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  



 

 

 

–

 
*w przypadku wolnych miejsc decyzją Centralnej Komisji Rekrutacyjnej mogą zostać przeprowadzone kolejne kwalifikacje na 
kierunkach architektura oraz architektura wnętrz 



 

 

 

 

–

  



 

 

 

 

 
 



 

 

 

− 

− 

− 

–

 

− 



 

 

− 

− 

–

 

 



 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

− 

–

 

 

 

 

 

 

  



 

 

 

–

 


